
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Камская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Камская СОШ) 

Приказ 

10.01.2018г.         №2 

 

 

О недопущении составления неофициальной отчетности и использования 

поддельных документов 

 

В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-

ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального закона от 

03.12.2012г. №231-ФЗ) 

 

Приказываю: 

1. Педагогам МБОУ Камская СОШ, в части своих полномочий, принять меры 

о недопущении составления неофициальной отчетности и использования 

поддельных документов. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор        Фертикова В.М. 


